Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2017

     № 57
с. Кышик

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Кышик
от 07.09.2017 № 35 «Об утверждении

Положения об организации ритуальных

услуг и содержании мест захоронения

на территории сельского поселения Кышик»

Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов мастного самоуправления», Уставом сельского поселения Кышик:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 07.09.2017 № 35 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Кышик" следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Информация о порядке предоставления гарантированного перечня услуг по погребению и тарифах на такие услуги (если таковые устанавливались), о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела (если таковая создавалась), о перечне организаций и учреждений, осуществляющих деятельность по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном образовании сельского поселения Кышик (если таковые имеются) размещается администрацией сельского поселения Кышик на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе СП Кышик, публикуется в печатных средствах массовой информации (при наличии денежных средств на публикацию), размещается в общественных местах, определенных для обнародования муниципальных правовых актов, размещается должностным лицом специализированной службы на официальном сайте специализированной службы по вопросам похоронного дела (если таковые созданы).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава
      сельского поселения

Ф.М.Чирков